SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 марта 2021 года
	№ 237

	О внесении изменений в План мероприятий ("дорожную карту") по содействию развитию конкуренции в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области
 от 29 марта 2019 года № 358

Во исполнение плана мероприятий «дорожной карты» по содействию развитию конкуренции в Нижегородской области, утвержденного распоряжением Губернатора Нижегородской области от 28 марта 2019 года № 430-р "Об утверждении плана мероприятий ("дорожной карты") по содействию развитию конкуренции в Нижегородской области" (в редакции от 27.12.2019 года №2306-р, от 18.12.2020 года №1759-р), администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Внести в План мероприятий ("дорожную карту") по содействию развитию конкуренции в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 29 марта 2019 года № 358 «Об утверждении плана мероприятий ("дорожной карты") по содействию развитию конкуренции в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области» следующие изменения:

1.1.План мероприятий ("дорожную карту") по содействию развитию конкуренции в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области, утвержденный постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Управлению делами администрации района (Поздышева Э.В.) разместить на официальном сайте администрации района настоящее постановление.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]